
Zarządzenie Nr  0050.54.2015 

Wójta Gminy Lubomino 

z dnia 5 października 2015r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

 

 

 Na podstawie art. 182 ust. § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 

Kodeks wyborczy /Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm./  zarządzam, co następuje:  

 

 

 § 1. 

 

Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze na terenie Gminy Lubomino w celu 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25  października 2015 roku.  

 

§ 2. 

 

Do składu Obwodowych Komisji Wyborczych powołuje się : 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Lubominie : 

 

1/ Gębicka Ewa Helena, zam. Lubomino zgłoszona przez 

    KW Platforma Obywatelska 

2/ Awsiukiewicz Ewa Teresa, zam. Lubomino zgłoszona przez 

    KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

3/ Szczechla Ewelina, zam. Lubomino zgłoszona przez 

    KW KORWiN 

4/ Połoniewicz Adam, zam. Lubomino zgłoszona przez 

    KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

5/ Czuk Zofia, zam. Wolnica zgłoszona przez 

    KW Wyborców JOW Bezpartyjni 

6/ Urban Halina Barbara, zam. Lubomino zgłoszona przez 

    KW Prawo i Sprawiedliwość 

7/ Stani – Łapińska Renata Janina, zam. Wilczkowo zgłoszona przez 

    KW Wyborców „Kukiz’15”. 

8/ Basałygo Ilona Agata, zam. Lubomino  

    Osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 

 



2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Wolnicy : 

 

1/ Michańczyk Wojciech, zam. Lubomino zgłoszona przez 

    KW Platforma Obywatelska 

2/ Gołębiewska Olimpia, zam. Wolnica zgłoszona przez 

    KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

3/ Szczechla Dorota Katarzyna, zam. Lubomino zgłoszona przez 

    KW KORWiN 

4/ Basałygo Małgorzata, zam. Lubomino zgłoszona przez 

    KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

5/ Buszowiecka Beata, zam. Wolnica zgłoszona przez 

    KW Wyborców JOW Bezpartyjni 

6/ Zawrotniak Maria, zam. Lubomino zgłoszona przez 

    KW Prawo i Sprawiedliwość 

7/ Lech Emilia, zam. Wolnica zgłoszona przez 

    KW Wyborców „Kukiz’15”. 

8/ Dorota Dunio, zam. Lubomino  

    Osoba wskazana przez Wójta 

 

 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Wilczkowie : 

 

1/ Belka – Gębicka Katarzyna, zam. Lubomino zgłoszona przez 

    KW Platforma Obywatelska 

2/ Witkowska Agnieszka Marianna, zam. Wilczkowo zgłoszona przez 

    KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

3/ Szpakowska Agnieszka, zam. Lubomino zgłoszona przez 

    KW KORWiN 

4/ Perdian Andrzej, zam. Lubomino zgłoszona przez 

    KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

5/ Kuligowska Maria, zam. Wolnica zgłoszona przez 

    KW Wyborców JOW Bezpartyjni 

6/ Łapińska Stanisława Zuzanna, zam. Wilczkowo zgłoszona przez 

    KW Prawo i Sprawiedliwość 

7/ Piłat Mirosław, zam. Wilczkowo zgłoszona przez 

    KW Wyborców „Kukiz’15”. 

8/ Hernat Jolanta, zam. Dobre Miasto 

    Osoba wskazana przez Wójta 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości.  
 


